
 

 

 

 
QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA  

 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE   

    All’ALBO 

ATTI 

SITO WEB 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE COLLAUDATORE PON 

“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA” CODICE 

13.1.5A- FESRPON-PU-2022-199 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 

2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia 

 

CODICE UNIVOCO: UFLOAU 

CUP: H84D22000630006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

 

  VISTO   Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola  

  dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATOFALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T  
C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

pec: leic89100t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it




 

 

VISTA  la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI/72962 del 05 Settembre 2022, per un   

importo pari a € 75.000,00; 

VISTI     i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

VISTO il decreto del Dirigente, prot. n. 10421 del 13/09/2022, di assunzione nel Programma 

Annuale 2022 del finanziamento; 

VISTO il provvedimento prot. n. 12404 del 28/10/2022 con il quale è stato nominato il Responsabile 

Unico                 del Procedimento (RUP); 

VISTO l’avviso interno di selezione personale interno ed esterno per il conferimento dell’incarico 

di Collaudatore prot. 1496 del 16/02/2023; 

VISTE le candidature pervenute presso questa Istituzione Scolastica entro i termini prefissati; 

VISTA la nomina e convocazione della Commissione di valutazione delle candidature da parte 

della Dirigente Scolastica prot. 2079 del 04/03/2023; 

VISTO il verbale di selezione del Collaudatore prot. 2176 del 07/03/2023; 

CONSIDERATO che sono trascorsi 7 gg dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria 

per la quale non sono giunti reclami 

DECRETA 

La seguente Graduatoria definitiva di selezione Collaudatore Pon “Ambienti didattici innovativi per 

le scuole dell’Infanzia” cod. 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-199 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Brizio Andrea Iacovizzi 56 

Alessandra de Vitis 35 

Floriana De Palo 17 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva in data odierna e l’assegnazione dell’incarico di Collaudatore 

del Pon “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” cod. 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-199 

all’Assistente Tecnico Iacovizzi Brizio Andrea, risultato primo in graduatoria. 

Avverso detta graduatoria è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. Il presente 

provvedimento viene pubblicato sul sito web dalla scuola www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

           La Dirigente Scolastica 

           Dott.ssa Bruna Morena 
 
 
 
 

http://www.ammiratofalcone.edu.it/

		2023-03-17T13:23:29+0100
	BRUNA MORENA




